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Gültigkeit: 01.09.2023 bis 31.08.2025* 
 
 
Name, Vorname, Titel Mailadresse für Verteiler 

Bertelsmeier, Birgit, Prof. Dr. birgit.bertelsmeier@th -koeln.de 

Böhmer, Matthias, Prof. Dr.  matthias.boehmer@th-koeln.de  

Büser, Sabine sabine.bueser@th-koeln.de  

Freiburg, Michael, Prof. Dr. michael.freiburg@th-koeln.de  

Ganz, Jacqueline, Studentin* jacqueline.ganz@smail.th-koeln.de 

Hadzeric, Amina, Dipl.-Wirtsch.-Ing. amina.hadzeric@th-koeln.de  

Hunds, Daniel Nico, Student* daniel_nico.hunds@smail.th-koeln.de 

Kornacher, Hans, Prof. hans.kornacher@th-koeln.de  

Kraft, Sebastian, Prof. Dr. sebastian.kraft@th-koeln.de  

Majewski, Roman, Prof. Dr.  roman.majewski@th-koeln.de  

Müsse, Uwe, M.Sc. uwe.muesse@th-koeln.de  

Prott, Tim, Student* tim.prott@smail.th-koeln.de  

Pyschny, Nicolas, Prof. Dr. nicolas.pyschny@th-koeln.de  

Storm, Jesaja, Student* jesaja.storm@smail.th-koeln.de  

Walkowiak, Marcel, Prof. Dr. marcel.walkowiak@th-koeln.de 
 
*Die Amtsperiode der Studierenden endet mit den Neuwahlen im WS 2024/25 
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